
                                                              SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
                                                                              R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0130/2013

          O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 000125/2011,

                       RESOLVE

           Designar  a  servidora  MARLENE ANTONIA PINTO DA SILVA, 

ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, para responder pela Coordenadoria de 

Análise Orçamentária e Financeira - CAOF, FG-1, da Diretoria de Finanças, no período de 

08 a 23 de janeiro de 2013, por motivo de férias da titular NEMISA SUELY RIBEIRO 

TEIXEIRA, referente ao exercício de 2013.

                  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de janeiro de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino e Graduação, no exercício da Reitoria




	                                                                              R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0130/2013
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas

